
ВНУКОВОВНУКОВО
/UR.OVOKUNVNUM.WWW//:PTTH

ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛИТИЧЕСКОЕ ИЗДАНИЕдекабрь 2019 № 5 (95)
Совет депутатов

муниципального округа Внуково

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2019 года  № 14/5

О бюджете муниципального округа Внуково на 2020 год 
и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами города Москвы от 6 ноя-
бря 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджет-
ном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», от 27 ноября 2019 года № 33 «О бюджете города Москвы на 2020 
год и плановый период 2021 и 2022 годов», Уставом муниципального округа Внуково, Положением о бюджетном процессе 
в муниципальном округе Внуково, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Внуково от 14 ноя-
бря 2017 года № 11/8, Порядком составления проекта бюджета муниципального округа Внуково, утвержденным Постанов-
лением администрации муниципального округа Внуково от 08 декабря 2017 года № 10-П Совет депутатов муниципально-
го округа Внуково решил:

1. Утвердить бюджет муниципального округа Внуково на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (далее – местный 
бюджет, муниципальный округ) со следующими характеристиками и показателями:

1.1. Основные характеристики местного бюджета на 2020 год:
1.1.1) общий объем доходов в сумме 20098,2 тыс. рублей;
1.1.2) общий объем расходов в сумме 20098,2 тыс. рублей;
1.1.3) дефицит / профицит в сумме 0,0 тыс. рублей.
1.2. Основные характеристики местного бюджета на 2021 год и 2022 год:
1.2.1) общий объем доходов на 2021 год в сумме 20633,3 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 22568,6 тыс. рублей;
1.2.2) общий объем расходов на 2021 год в сумме 20633,3 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сум-

ме 515,8 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 22568,6 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1128,4 
тыс. рублей;

1.2.3) дефицит / профицит на 2021 год в сумме 0,0 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 0,0 тыс. рублей.
1.3.Доходы бюджета муниципального округа Внуково:
1.3.1) доходы бюджета муниципального округа Внуково согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.3.2) перечень главных администраторов доходов местного бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.4. Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению 

3 к настоящему решению.
1.5. Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов согласно при-

ложениям 4 и 5 к настоящему решению.
1.6. Распределение бюджетных ассигнований разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) 

видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов согласно при-
ложениям 6 и 7 к настоящему решению.

1.7. Общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2020 
год в сумме 0,0 тыс. рублей, 2021 год в сумме 0,0 тыс. руб., 2022 год в сумме 0,0 тыс. руб.

1.8. Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов согласно 
приложению 8 к настоящему решению.

1.9. Объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета города Москвы в 2020 году в сумме 0,0 тыс. рублей, 2021 
году в сумме 0,0 тыс. рублей, 2022 году в сумме 0,0 тыс. рублей.

Согласно проекту закона города Москвы «О бюджете города Москвы на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», 
распределение межбюджетного трансферта между бюджетами внутригородских муниципальных образований осуществля-
ется в порядке, установленном Правительством Москвы. Межбюджетный трансферт предоставляется на основании согла-
шения между органом исполнительной власти города Москвы – главным распорядителем бюджетных средств и органом 
местного самоуправления муниципального округа Внуково.

1.10. Объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету города Москвы в 2020 году в сумме 1014,0 тыс. ру-
блей, 2020 году в сумме 1014,0 тыс. рублей, 2022году в сумме 1014,0 тыс. рублей.

1.11. Программа муниципальных гарантий муниципального округа в валюте Российской Федерации на 2020 год и плано-
вый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 9 к настоящему решению.

1.12. Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального округа на 2020 год и плановый период 2021 
и 2022 годов согласно приложению 10 к настоящему решению.

1.13. Резервный фонд администрации муниципального округа Внуково на 2020 год в сумме 50,0 тыс. рублей, на 2021 год 
в сумме 50,0 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 50,0 тыс. рублей.

1.14. Программа муниципальных внешних заимствований муниципального округа на 2020 год и плановый период 2021 и 
2022 годов согласно приложению 11 к настоящему решению.

1.15. Нормативы отчислений от налоговых доходов в бюджет муниципального округа Внуково на 2020 год и плановый пе-
риод 2021 и 2022 годов согласно приложению 12 к настоящему решению.

1.16. Предельный объем муниципального долга муниципального округа на 2020 год в сумме 0,0 тыс. рублей, на 2021 год 
в сумме 0,0 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 0,0 тыс. рублей.

1.17. Верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального округа на 1 января 2020 года в сумме 0,0 тыс. 
рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального округа в сумме 0,0 тыс. рублей, 
верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального округа на 1 января 2021 года в сумме 0,0 тыс. рублей, 
в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального округа в сумме 0,0 рублей и верхний пре-
дел муниципального внутреннего долга муниципального округа на 1 января 2022 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе 
верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального округа в сумме 0,0 рублей.

2. Установить, что в соответствии с распоряжением Правительства Москвы от 29 декабря 2005 года № 2687-РП «О кассо-
вом обслуживании исполнения бюджетов города Москвы» полномочиями по осуществлению отдельных функций по про-
ведению операций по исполнению местного бюджета, в  также обеспечение информационного взаимодействия между 
территориальным органом Федерального казначейства и администраторами доходов местного бюджета передаются адми-
нистрацией муниципального округа Внуково Департаменту финансов города Москвы и осуществляются на основании за-
ключенного соглашения.

3. Изменения в настоящее решение вносятся решением, принимаемым Советом депутатов муниципального округа Вну-
ково.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Внуково Рогова В.И.
Глава муниципального округа Внуково В.И. Рогов

Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Внуково

от 20 декабря 2019 года № 14/5

Доходы бюджета муниципального округа Внуково на 2020 год 
и плановый период 2021 и 2022 годов

(тыс. руб.)

Код бюджетной 
классификации Наименование показателей 2020г. 2021г. 2022г.

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 20098,2 20633,3 22568,6

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 20098,2 20633,3 22568,6

1 01 02010 01 0000 110  Налог на доходы физических лиц с доходов, источни-
ком которых является налоговый агент, за исключени-
ем доходов, в отношении которых исчисление и уплата 
налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 
227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

20000,0 20580,0 22500,0

1 01 02020 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с  доходов, получен-
ных от осуществления деятельности физическими 
лицами, зарегистрированными в  качестве индивиду-
альных предпринимателей, нотариусов, занимающихся 
частной практикой, адвокатов, учредивших адвокат-
ские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной 
практикой в  соответствии со статьей 227 Налогового 
кодекса Российской Федерации

40,0 20,0 20,0

1 01 02030 01 0000 110  Налог на доходы физических лиц с доходов, получен-
ных физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации

58,2 63,3 48,6

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 0,0 0,0 0,0

2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 0,0 0,0 0,0

2 02 49999 03 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам внутригородских муниципальных образова-
ний городов федерального значения

0,0 0,0 0,0

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Внуково

от 20 декабря 2019 года № 14/5

Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального округа Внуково 
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

Код бюджетной классификации
Наименование главного администратора доходов 
бюджета муниципального округа Внуково и виды 

(подвиды) доходов
главного

администратора 
доходов

доходов бюджета муниципального 
округа Внуково

Главные администраторы доходов бюджета муниципального округа – 
органы местного самоуправления муниципального округа Внуково

900 Администрация муниципального округа Внуково

900 1 13 02993 03 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов внутри-
городских муниципальных образований городов феде-
рального значения

900 1 16 07010 03 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просроч-
ки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполните-
лем) обязательств, предусмотренных муниципальным 
контрактом, заключенным муниципальным органом, 
казенным учреждением внутригородского муниципаль-
ного образования города федерального значения (муни-
ципальным)

900 1 16 07090 03 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в  соответст-
вии с законом или договором в случае неисполнения или 
ненадлежащего исполнения обязательств перед муници-
пальным органом, (муниципальным казенным учрежде-
нием) внутригородского муниципального образования 
города федерального значения

900 1 16 10031 03 0000 140 Возмещение ущерба при возникновении страховых слу-
чаев, когда выгодоприобретателями выступают получа-
тели средств бюджета внутригородского муниципального 
образования города федерального значения

900 1 16 10032 03 0000 140 Прочее возмещение ущерба, причиненного муници-
пальному имуществу внутригородского муниципального 
образования города федерального значения (за исклю-
чением имущества, закрепленного за муниципальными 
бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными 
предприятиями)

900 1 16 10061 03 0000 140 Платежи в  целях возмещения убытков, причиненных 
уклонением от заключения с  муниципальным органом 
внутригородского муниципального образования города 
федерального значения (муниципальным казенным уч-
реждением) муниципального контракта (за исключени-
ем муниципального контракта, финансируемого за счет 
средств муниципального дорожного фонда)

900 1 16 10081 03 0000 140 Платежи в  целях возмещения ущерба при расторжении 
муниципального контракта, заключенного с муниципаль-
ным органом внутригородского муниципального образо-
вания города федерального значения (муниципальным 
казенным учреждением), в  связи с  односторонним от-
казом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за 
исключением муниципального контракта, финансируе-
мого за счет средств муниципального дорожного фонда)

900 1 16 10123 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие 
в  счет погашения задолженности, образовавшейся до 
1 января 2020 года, подлежащие зачислению в  бюджет 
муниципального образования по нормативам, действую-
щим в 2019 году

900 1 17 01030 03 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в  бюджеты 
внутригородских муниципальных образований городов 
федерального значения

900 2 02 49999 03 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюд-
жетам внутригородских муниципальных образований го-
родов федерального значения

900 2 07 03020 03 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в  бюджеты внутри-
городских муниципальных образований городов феде-
рального значения

900 2 08 03000 03 0000 150 Перечисления из бюджетов внутригородских муници-
пальных образований городов федерального значения (в 
бюджеты внутригородских муниципальных образований 
городов федерального значения) для осуществления воз-
врата (зачета) излишне уплаченных или излишне взыскан-
ных сумм налогов, сборов, и иных платежей, а также сумм 
процентов за несвоевременное осуществление такого 
возврата и процентов, начисленных на излишне взыскан-
ные суммы

900 2 18 60010 03 0000 150 Доходы бюджетов внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения от возвра-
та остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет 
из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

900 2 19 60010 03 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначе-
ние, прошлых лет из бюджетов внутригородских муници-
пальных образований городов федерального значения

Главные администраторы доходов бюджета муниципального округа Внуково – 
органы государственной власти Российской Федерации

182 Управление Федеральной налоговой службы России
по г. Москве (УФНС России по г.Москве)

182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц

182 1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением до-
ходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в  соответствии со статьями 227, 2271 и 
228 Налогового кодекса Российской Федерации

182 1 01 02020 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
от осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных пред-
принимателей, нотариусов, занимающихся частной пра-
ктикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, 
и других лиц, занимающихся частной практикой в  соот-
ветствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской 
Федерации

182 1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Нало-
гового кодекса Российской Федерации



2 № 5 (95), декабрь 2019

Приложение 3
к решению Совета депутатов муниципального округа Внуково

от 20 декабря 2019 года № 14/5

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального округа 
Внуково на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

Код бюджетной классификации
Наименование главного администратора источников 

финансирования дефицита бюджета муниципального округа 
Внуково и виды (подвиды) источников

главного 
администратора 

источников

источников финансирования 
дефицита бюджета 

муниципального округа Внуково

900 Администрация муниципального округа Внуково

900 01 00 0000 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

900 01 05 0000 00 0000 000 Изменения остатков средств на счетах по учету средств бюд-
жета

900 01 05 0201 03 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 
внутригородских муниципальных образований городов фе-
дерального значения

900 01 05 0201 03 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 
внутригородских муниципальных образований городов фе-
дерального значения

Приложение 4
к решению Совета депутатов муниципального округа Внуково

от 20 декабря 2019 года № 14/5

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Внуково на 2020 год

Наименование
Код 

вед-ва Рз ПР ЦСР ВР
Сумма 
(тыс. 

рублей)

Администрация муниципального округа Внуково (код 
ведомства 900)

900

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 900 01 00 17045,8

Функционирование высшего должностного лица субъ-
екта РФ и муниципального образования

900 01 02 2676,7

Глава муниципального округа Внуково 900 01 02 31 А 01 00100 2583,5

Расходы на выплаты персоналу в  целях обеспечения вы-
полнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

900

01 02 31 А 01 00100 100 2301,5

Расходы на выплаты персоналу государственных (муници-
пальных) органов

900 01 02 31 А 01 00100 120 2301,5

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муни-
ципальных) нужд

900 01 02 31 А 01 00100 200 282,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд

900 01 02 31 А 01 00100 240 282,0

Прочие расходы в сфере здравоохранения 900 01 02 35 Г 01 01100 93,2

Расходы на выплаты персоналу в  целях обеспечения вы-
полнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

900

01 02 35 Г 01 01100 100 93,2

Расходы на выплаты персоналу государственных (муници-
пальных) органов

900 01 02 35 Г 01 01100 120 93,2

Функционирование законодательных (представитель-
ных) органов государственной власти и представитель-
ных органов муниципальных образований

900
01 03 195,0

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Внуково 900 01 03 31 А 01 00200 195,0

Расходы на выплаты персоналу в  целях обеспечения вы-
полнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

900

01 03 31 А 01 00200 100 195,0

Расходы на выплаты персоналу государственных (муници-
пальных) органов

900 01 03 31 А 01 00200 120 195,0

Функционирование Правительства Российской Федера-
ции, высших исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, местных ад-
министраций

900

01 04 14081,0

Обеспечение деятельности администрации муниципально-
го округа Внуково в части содержания муниципальных слу-
жащих для решения вопросов местного значения

900
01 04 31 Б 01 00500 13676,2

Расходы на выплаты персоналу в  целях обеспечения вы-
полнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

900

01 04 31 Б 01 00500 100 6718,8

Расходы на выплаты персоналу государственных (муници-
пальных) органов

900 01 04 31 Б 01 00500 120 6718,8

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муни-
ципальных) нужд

900 01 04 31 Б 01 00500 200 6957,4

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд

900 01 04 31 Б 01 00500 240 6957,4

Прочие расходы в сфере здравоохранения 900 01 04 35 Г 01 01100 404,8

Расходы на выплаты персоналу в  целях обеспечения вы-
полнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

900

01 04 35 Г 01 01100 100 404,8

Расходы на выплаты персоналу государственных (муници-
пальных) органов

900 01 04 35 Г 01 01100 120 404,8

Резервный фонд 900 01 11 50,0

Резервный фонд администрации муниципального округа 
Внуково

900 01 11 32 А 01 00000 50,0

Резервные средства 900 01 11 32 А 01 00000 870 50,0

Другие общегосударственные вопросы 900 01 13 43,1

Уплата членских взносов на осуществление деятельности 
Совета муниципальных образований города Москвы

900 01 13 31 Б 01 00400 43,1

Иные бюджетные ассигнования 900 01 13 31 Б 01 00400 800 43,1

Уплата налогов, сборов и иных платежей 900 01 13 31 Б 01 00400 850 43,1

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 900 08 00  377,6

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 900 08 04 377,6

Праздничные и социально значимые мероприятия для на-
селения

900
08 04 35 Е 01 00500

377,6

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муни-
ципальных) нужд

900 08 04 35 Е 01 00500 200 377,6

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд

900 08 04 35 Е 01 00500 240 377,6

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 900 10 00 2110,0

Пенсионное обеспечение 900 10 01 1014,0

Доплаты к  пенсиям муниципальным служащим города Мо-
сквы

900 10 01 35 П 01 01500 1014,0

Межбюджетные трансферты 900 10 01 35 П 01 01500 500 1014,0

Иные межбюджетные трансферты 900 10 01 35 П 01 01500 540 1014,0

Другие вопросы в области социальной политики 900 10 06 1096,0

Прочие расходы в сфере здравоохранения 900 10 06 35 Г 01 01100 498,4

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 900 10 06 35 Г 01 01100 300 498,4

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных норма-
тивных социальных выплат

900 10 06 35 Г 01 01100 320 498,4

Социальные гарантии муниципальным служащим, вышед-
шим на пенсию

900 10 06 35 П 01 01800 597,6

Наименование
Код 

вед-ва Рз ПР ЦСР ВР
Сумма 
(тыс. 

рублей)

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 900 10 06 35 П 01 01800 300 597,6

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных норма-
тивных социальных выплат

900 10 06 35 П 01 01800 320 597,6

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 900 12 00 564,8

Периодическая печать и издательства 900 12 02 444,8

Информирование жителей муниципального округа Внуково 900 12 02 35 Е 01 00300 444,8

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муни-
ципальных) нужд

900 12 02 35 Е 01 00300 200 404,8

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд

900 12 02 35 Е 01 00300 240 404,8

Иные бюджетные ассигнования 900 12 02 35 Е 01 00300 800 40,0

Уплата налогов, сборов и иных платежей 900 12 02 35 Е 01 00300 850 40,0

Другие вопросы в  области средств массовой информа-
ции

900 12 04 120,0

Информирование жителей муниципального округа Внуково 900 12 04 35 Е 01 00300 120,0

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муни-
ципальных) нужд

900 12 04 35 Е 01 00300 200 120,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд

900 12 04 35 Е 01 00300 240 120,0

ИТОГО РАСХОДЫ 20098,2

Приложение 5

к решению Совета депутатов муниципального округа Внуково

от 20 декабря 2019 года № 14/5

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Внуково 
на плановый период 2021 и 2022годов

Наименование
Код 
вед-

ва
Рз ПР ЦСР ВР

Сумма 
(тыс. рублей)

2021 год 2022 год

Администрация муниципального округа Внуко-
во (код ведомства 900) 900

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 900 01 00 17065,1 18387,8

Функционирование высшего должностного 
лица субъекта РФ и муниципального образова-
ния

900 01 02 2694,7 2694,7

Глава муниципального округа Внуково 900 01 02 31 А 01 00100 2601,5 2601,5

Расходы на выплаты персоналу в  целях обеспече-
ния выполнения функций государственными (муни-
ципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюд-
жетными фондами

900 01 02 31 А 01 00100 100 2301,5 2301,5

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 900 01 02 31 А 01 00100 120 2301,5 2301,5

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 900 01 02 31 А 01 00100 200 300,0 300,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспече-
ния государственных (муниципальных) нужд 900 01 02 31 А 01 00100 240 300,0 300,0

Прочие расходы в сфере здравоохранения 900 01 02 35 Г 01 01100 93,2 93,2

Расходы на выплаты персоналу в  целях обеспече-
ния выполнения функций государственными (муни-
ципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюд-
жетными фондами

900 01 02 35 Г 01 01100 100 93,2 93,2

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 900 01 02 35 Г 01 01100 120 93,2 93,2

Функционирование законодательных (предста-
вительных) органов государственной власти 
и представительных органов муниципальных 
образований

900 01 03 195,0 195,0

Депутаты Совета депутатов муниципального округа 
Внуково 900 01 03 31 А 01 00200 195,0 195,0

Расходы на выплаты персоналу в  целях обеспече-
ния выполнения функций государственными (муни-
ципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюд-
жетными фондами

900 01 03 31 А 01 00200 100 195,0 195,0

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 900 01 03 31 А 01 00200 120 195,0 195,0

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

900 01 04 14082,3 14024,6

Обеспечение деятельности администрации муни-
ципального округа Внуково в  части содержания 
муниципальных служащих для решения вопросов 
местного значения

900 01 04 31 Б 01 00500 13677,5 13619,8

Расходы на выплаты персоналу в  целях обеспече-
ния выполнения функций государственными (муни-
ципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюд-
жетными фондами

900 01 04 31 Б 01 00500 100 6718,8 6718,8

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 900 01 04 31 Б 01 00500 120 6718,8 6718,8

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 900 01 04 31 Б 01 00500 200 6958,7 6901,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспече-
ния государственных (муниципальных) нужд 900 01 04 31 Б 01 00500 240 6958,7 6901,0

Прочие расходы в сфере здравоохранения 900 01 04 35 Г 01 01100 404,8 404,8

Расходы на выплаты персоналу в  целях обеспече-
ния выполнения функций государственными (муни-
ципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюд-
жетными фондами

900 01 04 35 Г 01 01100 100 404,8 404,8

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 900 01 04 35 Г 01 01100 120 404,8 404,8

ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ И РЕФЕ-
РЕНДУМОВ 900 01 07 0,0 1380,4

Проведение выборов депутатов Совета депутатов 
муниципального округа города Москвы 900 01 07 35 А 01 00100 800 0,0 1380,4

Прочая закупка для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 900 01 07 35 А 01 00100 880 0,0 1380,4

Резервный фонд 900 01 11 50,0 50,0

Резервный фонд администрации муниципального 
округа Внуково 900 01 11 32 А 01 00000 50,0 50,0

Резервные средства 900 01 11 32 А 01 00000 870 50,0 50,0

Другие общегосударственные вопросы 900 01 13 43,1 43,1

Уплата членских взносов на осуществление дея-
тельности Совета муниципальных образований 
города Москвы

900 01 13 31 Б 01 00400 43,1 43,1

Иные бюджетные ассигнования 900 01 13 31 Б 01 00400 800 43,1 43,1

Уплата налогов, сборов и иных платежей 900 01 13 31 Б 01 00400 850 43,1 43,1

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 900 08 00 377,6 377,6



3№ 5 (95), декабрь 2019

Наименование
Код 
вед-

ва
Рз ПР ЦСР ВР

Сумма 
(тыс. рублей)

2021 год 2022 год

Другие вопросы в области культуры, кинематог-
рафии 900 08 04 35 Е 01 00500 377,6 377,6

Праздничные и социально значимые мероприятия 
для населения 900 08 04 35 Е 01 00500 377,6 377,6

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 900 08 04 35 Е 01 00500 200 377,6 377,6

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспече-
ния государственных (муниципальных) нужд 900 08 04 35 Е 01 00500 240 377,6 377,6

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 900 10 00 2110,0 2110,0

Пенсионное обеспечение 900 10 01 1014,0 1014,0

Доплаты к  пенсиям муниципальным служащим го-
рода Москвы 900 10 01 35 П 01 01500 1014,0 1014,0

Межбюджетные трансферты 900 10 01 35 П 01 01500 500 1014,0 1014,0

Иные межбюджетные трансферты 900 10 01 35 П 01 01500 540 1014,0 1014,0

Другие вопросы в области социальной политики 900 10 06 1096,0 1096,0

Прочие расходы в сфере здравоохранения 900 10 06 35 Г 01 01100 498,4 498,4

Социальное обеспечение и иные выплаты населе-
нию 900 10 06 35 Г 01 01100 300 498,4 498,4

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных социальных выплат 900 10 06 35 Г 01 01100 320 498,4 498,4

Социальные гарантии муниципальным служащим, 
вышедшим на пенсию 900 10 06 35 П 01 01800 597,6 597,6

Социальное обеспечение и иные выплаты населе-
нию 900 10 06 35 П 01 01800 300 597,6 597,6

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных социальных выплат 900 10 06 35 П 01 01800 320 597,6 597,6

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 900 12 00 564,8 564,8

Периодическая печать и издательства 900 12 02 444,8 444,8

Информирование жителей муниципального округа 
Внуково 900 12 02 35 Е 01 00300 444,8 444,8

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 900 12 02 35 Е 01 00300 200 404,8 404,8

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспече-
ния государственных (муниципальных) нужд 900 12 02 35 Е 01 00300 240 404,8 404,8

Иные бюджетные ассигнования 900 12 02 35 Е 01 00300 800 40,0 40,0

Уплата налогов, сборов и иных платежей 900 12 02 35 Е 01 00300 850 40,0 40,0

Другие вопросы в области средств массовой ин-
формации 900 12 04 120,0 120,0

Информирование жителей муниципального округа 
Внуково 900 12 04 35 Е 01 00300 120,0 120,0

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 900 12 04 35 Е 01 00300 200 120,0 120,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспече-
ния государственных (муниципальных) нужд 900 12 04 35 Е 01 00300 240 120,0 120,0

Условно-утверждаемые расходы 900 515,8 1128,4

ИТОГО РАСХОДЫ 20633,3 22568,6

Приложение 6
к решению Совета депутатов муниципального округа Внуково

от 20 декабря 2019 года № 14/5

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и 
подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета муниципального округа Внуково на 2020 год

Наименование
Код 
вед-

ва
Рз ПР ЦСР ВР

Сумма 
(тыс. 

рублей)

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 900 01 00 17045,8

Функционирование высшего должностного лица субъек-
та РФ и муниципального образования

900 01 02 2676,7

Глава муниципального округа Внуково 900 01 02 31 А 01 00100 2583,5

Расходы на выплаты персоналу в  целях обеспечения вы-
полнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

900

01 02 31 А 01 00100 100 2301,5

Расходы на выплаты персоналу государственных (муници-
пальных) органов

900 01 02 31 А 01 00100 120 2301,5

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муни-
ципальных) нужд

900 01 02 31 А 01 00100 200 282,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд

900 01 02 31 А 01 00100 240 282,0

Прочие расходы в сфере здравоохранения 900 01 02 35 Г 01 01100 93,2

Расходы на выплаты персоналу в  целях обеспечения вы-
полнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

900

01 02 35 Г 01 01100 100 93,2

Расходы на выплаты персоналу государственных (муници-
пальных) органов

900 01 02 35 Г 01 01100 120 93,2

Функционирование законодательных (представитель-
ных) органов государственной власти и представитель-
ных органов муниципальных образований

900
01 03 195,0

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Внуково 900 01 03 31 А 01 00200 195,0

Расходы на выплаты персоналу в  целях обеспечения вы-
полнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

900

01 03 31 А 01 00200 100 195,0

Расходы на выплаты персоналу государственных (муници-
пальных) органов

900 01 03 31 А 01 00200 120 195,0

Функционирование Правительства Российской Федера-
ции, высших исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, местных адми-
нистраций

900

01 04 14081,0

Обеспечение деятельности администрации муниципального 
округа Внуково в  части содержания муниципальных служа-
щих для решения вопросов местного значения

900
01 04 31 Б 01 00500 13619,2

Расходы на выплаты персоналу в  целях обеспечения вы-
полнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

900

01 04 31 Б 01 00500 100 6718,8

Расходы на выплаты персоналу государственных (муници-
пальных) органов

900 01 04 31 Б 01 00500 120 6718,8

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муни-
ципальных) нужд

900 01 04 31 Б 01 00500 200 6900,4

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд

900 01 04 31 Б 01 00500 240 6900,4

Прочие расходы в сфере здравоохранения 900 01 04 35 Г 01 01100 404,8

Расходы на выплаты персоналу в  целях обеспечения вы-
полнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

900

01 04 35 Г 01 01100 100

404,8

Расходы на выплаты персоналу государственных (муници-
пальных) органов

900 01 04 35 Г 01 01100 120 404,8

Резервный фонд 900 01 11 50,0

Наименование
Код 
вед-

ва
Рз ПР ЦСР ВР

Сумма 
(тыс. 

рублей)

Резервный фонд администрации муниципального округа 
Внуково

900 01 11 32 А 01 00000 50,0

Резервные средства 900 01 11 32 А 01 00000 870 50,0

Другие общегосударственные вопросы 900 01 13 43,1

Уплата членских взносов на осуществление деятельности Со-
вета муниципальных образований города Москвы

900 01 13 31 Б 01 00400 43,1

Иные бюджетные ассигнования 900 01 13 31 Б 01 00400 800 43,1

Уплата налогов, сборов и иных платежей 900 01 13 31 Б 01 00400 850 43,1

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 900 08 00 377,6

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 900 08 04 377,6

Праздничные и социально значимые мероприятия для насе-
ления

900 08 04 35 Е 01 00500 377,6

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муни-
ципальных) нужд

900 08 04 35 Е 01 00500 200 377,6

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд

900 08 04 35 Е 01 00500 240 377,6

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 900 10 00 2110,0

Пенсионное обеспечение 900 10 01 1014,0

Доплаты к  пенсиям муниципальным служащим города Мо-
сквы

900 10 01 35 П 01 01500 1014,0

Межбюджетные трансферты 900 10 01 35 П 01 01500 500 1014,0

Иные межбюджетные трансферты 900 10 01 35 П 01 01500 540 1014,0

Другие вопросы в области социальной политики 900 10 06 1096,0

Прочие расходы в сфере здравоохранения 900 10 06 35 Г 01 01100 498,4

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 900 10 06 35 Г 01 01100 300 498,4

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных норма-
тивных социальных выплат

900 10 06 35 Г 01 01100 320 498,4

Социальные гарантии муниципальным служащим, вышед-
шим на пенсию

900 10 06 35 П 01 01800 597,6

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 900 10 06 35 П 01 01800 300 597,6

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных норма-
тивных социальных выплат

900 10 06 35 П 01 01800 320 597,6

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 900 12 00 564,8

Периодическая печать и издательства 900 12 02 444,8

Информирование жителей муниципального округа Внуково 900 12 02 35 Е 01 00300 444,8

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муни-
ципальных) нужд

900 12 02 35 Е 01 00300 200 404,8

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд

900 12 02 35 Е 01 00300 240 404,8

Иные бюджетные ассигнования 900 12 02 35 Е 01 00300 800 40,0

Уплата налогов, сборов и иных платежей 900 12 02 35 Е 01 00300 850 40,0

Другие вопросы в  области средств массовой информа-
ции

900 12 04 120,0

Информирование жителей муниципального округа Внуково 900 12 04 35 Е 01 00300 120,0

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муни-
ципальных) нужд

900 12 04 35 Е 01 00300 200 120,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд

900 12 04 35 Е 01 00300 240 120,0

ИТОГО РАСХОДЫ 20098,2

Приложение 7
к решению Совета депутатов муниципального округа Внуково

от 20 декабря 2019 года № 14/5

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам 
(группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета муниципального округа Внуково на 

плановый период 2021 и 2022 годов

Наименование Код 
вед-ва Рз ПР ЦСР ВР

Сумма (тыс. рублей)

2021 год 2022 год

Администрация муниципального округа 
Внуково (код ведомства 900) 900

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 900 01 00 17065,1 18387,8

Функционирование высшего должностного 
лица субъекта РФ и муниципального обра-
зования

900 01 02 2694,7 2694,7

Глава муниципального округа Внуково 900 01 02 31 А 01 00100 2601,5 2601,5

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспе-
чения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учре-
ждениями, органами управления государствен-
ными внебюджетными фондами

900 01 02 31 А 01 00100 100 2301,5 2301,5

Расходы на выплаты персоналу государствен-
ных (муниципальных) органов 900 01 02 31 А 01 00100 120 2301,5 2301,5

Закупка товаров, работ и услуг для государст-
венных (муниципальных) нужд 900 01 02 31 А 01 00100 200 300,0 300,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обес-
печения государственных (муниципальных) 
нужд

900 01 02 31 А 01 00100 240 300,0 300,0

Прочие расходы в сфере здравоохранения 900 01 02 35 Г 01 01100 93,2 93,2

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспе-
чения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учре-
ждениями, органами управления государствен-
ными внебюджетными фондами

900 01 02 35 Г 01 01100 100 93,2 93,2

Расходы на выплаты персоналу государствен-
ных (муниципальных) органов 900 01 02 35 Г 01 01100 120 93,2 93,2

Функционирование законодательных 
(представительных) органов государствен-
ной власти и представительных органов му-
ниципальных образований

900 01 03 195,0 195,0

Депутаты Совета депутатов муниципального 
округа Внуково 900 01 03 31 А 01 00200 195,0 195,0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспе-
чения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учре-
ждениями, органами управления государствен-
ными внебюджетными фондами

900 01 03 31 А 01 00200 100 195,0 195,0

Расходы на выплаты персоналу государствен-
ных (муниципальных) органов 900 01 03 31 А 01 00200 120 195,0 195,0

Функционирование Правительства Россий-
ской Федерации, высших исполнительных 
органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных админи-
страций

900 01 04 14082,3 14024,6

Обеспечение деятельности администрации 
муниципального округа Внуково в части содер-
жания муниципальных служащих для решения 
вопросов местного значения

900 01 04 31 Б 01 00500 13677,5 135852,8

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспе-
чения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учре-
ждениями, органами управления государствен-
ными внебюджетными фондами

900 01 04 31 Б 01 00500 100 6718,8 6718,8



4 № 5 (95), декабрь 2019

Газета зарегистрирована 
в Управлении Федеральной службы 

в сфере связи, информационных 
технологий и массовых коммуникаций 

по ЦФО. 
Свидетельство ПИ № ТУ 50-02180 

от 03.03.2015 г.

Ответственный от администрации
муниципального округа Внуково:

Е.В. Румянцев
Главный редактор: 
О.Ю. Селиванова
Дизайн и верстка: 
В.Г. Ковалевский

Учредитель и редакция: 
администрация

муниципального округа Внуково
 Адрес: 119027, г. Москва, ул. Плотинная, 

д.1, корп. 1. 
Сайт муниципального округа:
http://www.munvnukovo.ru/

Тел.: 8(495) 736-11-71

Издатель: ООО «Чароит плюс», 111141,
г. Москва, 1-й проезд Перова Поля, д. 6, 

оф. 3. Тел.: 8 (495) 722-95-20
e-mail: nrgazeta@rambler.ru 

 Отпечатано в АО «Красная Звезда», 
125284, г. Москва, 

Хорошёвское шоссе, 38
 Заказ № 5928-2019

Объем 0,5 п. л. 
Тираж 7 000 экз.

Печать офсетная. Бумага газетная. 
Подписано в печать фактически 

и по графику – 27.12.2019 г. в 10.00 
Выход в свет – 27.12.2019 г. в 20.00

Распространяется бесплатно

ВНУКОВОВНУКОВО
/UR.OVOKUNVNUM.WWW//:PTTH

Наименование Код 
вед-ва Рз ПР ЦСР ВР

Сумма (тыс. рублей)

2021 год 2022 год

Расходы на выплаты персоналу государствен-
ных (муниципальных) органов 900 01 04 31 Б 01 00500 120 6718,8 6718,8

Закупка товаров, работ и услуг для государст-
венных (муниципальных) нужд 900 01 04 31 Б 01 00500 200 6958,7 6901,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обес-
печения государственных (муниципальных) 
нужд

900 01 04 31 Б 01 00500 240 6958,7 6901,0

Прочие расходы в сфере здравоохранения 900 01 04 35 Г 01 01100 404,8 404,8

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспе-
чения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учре-
ждениями, органами управления государствен-
ными внебюджетными фондами

900 01 04 35 Г 01 01100 100 404,8 404,8

Расходы на выплаты персоналу государствен-
ных (муниципальных) органов 900 01 04 35 Г 01 01100 120 404,8 404,8

ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ И РЕ-
ФЕРЕНДУМОВ 900 01 07 0,0 1380,4

Проведение выборов депутатов Совета депута-
тов муниципального округа города Москвы 900 01 07 35 А 01 00100 800 0,0 1380,4

Прочая закупка для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд 900 01 07 35 А 01 00100 880 0,0 1380,4

Резервный фонд 900 01 11 50,0 50,0

Резервный фонд администрации муниципаль-
ного округа Внуково 900 01 11 32 А 01 00000 50,0 50,0

Резервные средства 900 01 11 32 А 01 00000 870 50,0 50,0

Другие общегосударственные вопросы 900 01 13 43,1 43,1

Уплата членских взносов на осуществление дея-
тельности Совета муниципальных образований 
города Москвы

900 01 13 31 Б 01 00400 43,1 43,1

Иные бюджетные ассигнования 900 01 13 31 Б 01 00400 800 43,1 43,1

Уплата налогов, сборов и иных платежей 900 01 13 31 Б 01 00400 850 43,1 43,1

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 900 08 00 377,6 377,6

Другие вопросы в  области культуры, кине-
матографии 900 08 04 35 Е 01 00500 377,6 377,6

Праздничные и социально значимые меропри-
ятия для населения 900 08 04 35 Е 01 00500 377,6 377,6

Закупка товаров, работ и услуг для государст-
венных (муниципальных) нужд 900 08 04 35 Е 01 00500 200 377,6 377,6

Иные закупки товаров, работ и услуг для обес-
печения государственных (муниципальных) 
нужд

900 08 04 35 Е 01 00500 240 377,6 377,6

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 900 10 00 2110,0 2110,0

Пенсионное обеспечение 900 10 01 1014,0 1014,0

Доплаты к пенсиям муниципальным служащим 
города Москвы 900 10 01 35 П 01 01500 1014,0 1014,0

Межбюджетные трансферты 900 10 01 35 П 01 01500 500 1014,0 1014,0

Иные межбюджетные трансферты 900 10 01 35 П 01 01500 540 1014,0 1014,0

Другие вопросы в  области социальной по-
литики 900 10 06 1096,0 1096,0

Прочие расходы в сфере здравоохранения 900 10 06 35 Г 01 01100 498,4 498,4

Социальное обеспечение и иные выплаты на-
селению 900 10 06 35 Г 01 01100 300 498,4 498,4

Социальные выплаты гражданам, кроме пу-
бличных нормативных социальных выплат 900 10 06 35 Г 01 01100 320 498,4 498,4

Социальные гарантии муниципальным служа-
щим, вышедшим на пенсию 900 10 06 35 П 01 01800 597,6 597,6

Социальное обеспечение и иные выплаты на-
селению 900 10 06 35 П 01 01800 300 597,6 597,6

Социальные выплаты гражданам, кроме пу-
бличных нормативных социальных выплат 900 10 06 35 П 01 01800 320 597,6 597,6

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 900 12 00 564,8 564,8

Периодическая печать и издательства 900 12 02 444,8 444,8

Информирование жителей муниципального 
округа Внуково 900 12 02 35 Е 01 00300 444,8 444,8

Закупка товаров, работ и услуг для государст-
венных (муниципальных) нужд 900 12 02 35 Е 01 00300 200 404,8 404,8

Иные закупки товаров, работ и услуг для обес-
печения государственных (муниципальных) 
нужд

900 12 02 35 Е 01 00300 240 404,8 404,8

Иные бюджетные ассигнования 900 12 02 35 Е 01 00300 800 40,0 40,0

Уплата налогов, сборов и иных платежей 900 12 02 35 Е 01 00300 850 40,0 40,0

Другие вопросы в области средств массовой 
информации 900 12 04 120,0 120,0

Информирование жителей муниципального 
округа Внуково 900 12 04 35 Е 01 00300 120,0 120,0

Закупка товаров, работ и услуг для государст-
венных (муниципальных) нужд 900 12 04 35 Е 01 00300 200 120,0 120,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обес-
печения государственных (муниципальных) 
нужд

900 12 04 35 Е 01 00300 240 120,0 120,0

Условно-утверждаемые расходы 900 515,8 1128,4

ИТОГО РАСХОДЫ 20633,3 22568,6

Приложение 8
к решению Совета депутатов муниципального округа Внуково

от 20 декабря 2019 года № 14/5

Источники финансирования дефицита бюджета муниципального округа Внуково 
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

Код бюджетной классификации

Наименование показателей

Сумма 
(тыс. рублей)

2020 
год

2021 
год

2022 
год

главного 
администратора 

источников

источников финансирования 
дефицита бюджета 

муниципального округа Внуково

900 Администрация муниципаль-
ного округа Внуково

01 00 0000 00 0000 000 Источники внутреннего финан-
сирования дефицитов бюдже-
тов

0,0 0,0 0,0

01 05 0000 00 0000 000 Изменение остатков средств на 
счетах по учету средств бюд-
жетов

0,0 0,0 0,0

01 05 0201 00 0000 510 Увеличение прочих остатков де-
нежных средств бюджетов

0,0 0,0 0,0

Код бюджетной классификации

Наименование показателей

Сумма 
(тыс. рублей)

2020 
год

2021 
год

2022 
год

главного 
администратора 

источников

источников финансирования 
дефицита бюджета 

муниципального округа Внуково

900 01 05 0201 03 0000 510 Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 
внутригородских муниципаль-
ных образований городов фе-
дерального значения

0,0 0,0 0,0

01 05 0201 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов

0,0 0,0 0,0

900 01 05 0201 03 0000 610 Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 
внутригородских муниципаль-
ных образований городов фе-
дерального значения

0,0 0,0 0,0

ИТОГО: 0,0 0,0 0,0

Приложение 9
к решению Совета депутатов муниципального округа Внуково

от 20 декабря 2019 года № 14/5

Программа муниципальных гарантий муниципального округа Внуково в валюте Российской Федерации на 2020 
год и плановый период 2021 и 2022 годов

1.1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий в 2020-2022 годах

№ 
п/п

Наименование 
принципала

Цель 
гарантирования

Сумма 
гарантирования

(тыс. руб.) Наличие права 
регрессного 
требования

Иные условия 
предоставления 
муниципальных 

гарантий2020 
год

2021 
год

2022 
год

1 2 3 4 5 6 7 8

- - - - - - - -

1.2. Объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий
по возможным гарантийным случаям в 2020-2022 годах

№ 
п/п

Наименование 
принципала

Цель гаранти-
рования

Сумма гаран-
тирования
(тыс. руб.)

Объем бюджетных 
ассигнований, 

предусмотренных 
на исполнение 

муниципальных 
гарантий по 
возможным 

гарантийным случаям 
(тыс. руб.)

Наличие права 
регрессного 
требования

Иные условия 
предоставления 
муниципальных 

гарантий

2020 
год

2021 
год

2022 
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9

- - - - - - - - -

ИТОГО - - - - - - -

Приложение 10
к решению Совета депутатов муниципального округа Внуково 

от 20 декабря 2019 года № 14/5

Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального округа Внуково на 2020 год и плановый 
период 2021 и 2022годов

1. Привлечение заимствований в 2020-2022 годах

№ 
п/п Виды заимствований

Объем привлечения средств
(тыс. рублей)

2020 год 2021 год 2022 год

- - - - -

ИТОГО - - -

2. Погашение заимствований в 2020-2022 годах

№ 
п/п Виды заимствований

Объем погашения средств
(тыс. руб.)

2020 год 2021 год 2022 год

- - - - -

ИТОГО - - -

Приложение 11
к решению Совета депутатов муниципального округа Внуково 

от 20 декабря 2019 года № 14/5

Программа муниципальных внешних заимствований муниципального округа Внуково 
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

1. Привлечение заимствований в 2020-2022 годах

№ 
п/п Виды заимствований

Объем привлечения средств 
(тыс. рублей)

2020 год 2021 год 2022 год

- - - - -

ИТОГО - - -

2. Погашение заимствований в 2020-2022 годах

№ 
п/п Виды заимствований

Объем погашения средств 
(тыс. руб.)

2020 год 2021 год 2022 год

- - - - -

ИТОГО - - -

Приложение 12
к решению Совета депутатов муниципального округа Внуково 

от 20 декабря 2019 года № 14/5

Нормативы отчислений от налоговых доходов в бюджет муниципального округа Внуково 
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

№ Наименование вида налоговых доходов

Нормативы отчислений (проценты)

2020 год
Плановый период

2021 год 2022год

1 Налог на доходы физических лиц 0,5232 0,4899 0,4866


